
手　数　料　一　覧
(2025年1月1日 現在)

組合員 非組合員 組合員 非組合員

５万円未満 ３３０円 ４４０円

５万円以上
口座振替

４４０円 ６６０円

５万円以上
現金振込

無　　料 ２２０円 ４４０円 ７７０円

5万円未満 １１０円 １７６円

５万円以上 ２７５円 ３３０円

５万円未満 １７６円

５万円以上 ３３０円

取引履歴照会１口座
過去５年以内

取引履歴照会１口座
過去５年超１０年以内

取引履歴照会以外

一部返済手数料

全額返済手数料

返済条件変更手数料

※手数料には消費税が含まれております。

朝日新聞信用組合

区　分 振込方法 振込額
当組合宛 他行宛

振　込

窓口
無　　料

ＡＴＭ

無　　料
インターネット
バンキング

その他
手数料

情報開示手数料

５５０円

１，１００円

５５０円

融　資

無　　料

無　　料

無　　料

カード再発行 １，１００円

通帳再発行 ５５０円

組み戻し手数料 ６６０円

ＡＴＭ他行カード使用料
9:30～18:00 18:00～18:30

１１０円 ２２０円

残高証明書（端末出力） ２２０円

残高証明書（手作業） ５５０円

利息証明書（端末照会可） ４４０円

無　　料

１０１枚～３００枚 無　　料 １１０円

利息証明書（端末照会不可） ７７０円

・大量硬貨入出金手数料
・両替手数料（窓口硬貨取扱）

組合員 非組合員

１００円

以後1,000枚加算毎に２２０円追加

３０１枚～５００枚 ２２０円 ３３０円

５０１枚～１０００枚 ４４０円 ５５０円

０枚～１００枚 無　　料


